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   18 NIEDZIELA ZWYKŁA  
Ewangelia według Św. Mateusza   Mt 14, 13-21 
 
Cudowne rozmnożenie chleba                                                
TABGA  - miejsce cudownego rozmnożenia chleba 
 
Gdy Jezus usłyszał o 
śmierci Jana 
Chrzciciela, oddalił 
się stamtąd łodzią na 
pustkowie, osobno. 
Lecz tłumy zwiedziały 
się o tym i z miast 
poszły za Nim pieszo. 
Gdy wysiadł, ujrzał 
wielki tłum. Zlitował 
się nad nimi i 
uzdrowił ich chorych. 
A gdy nastał wieczór, przystąpili do Niego uczniowie i rzekli: 
«Miejsce to jest pustkowiem i pora już późna. Każ więc 
rozejść się tłumom: niech idą do wsi i zakupią sobie 
żywności». 
Lecz Jezus im odpowiedział: «Nie potrzebują odchodzić; wy 
dajcie im jeść!» 
Odpowiedzieli Mu: «Nie mamy tu nic prócz pięciu chlebów i 
dwóch ryb». 
On rzekł: «Przynieście Mi je tutaj». 
Kazał tłumom usiąść na trawie, następnie wziąwszy pięć 
chlebów i dwie ryby, spojrzał w niebo, odmówił 
błogosławieństwo i połamawszy chleby, dał je uczniom, 
uczniowie zaś tłumom. Jedli wszyscy do syta, a z tego, co 
pozostało, zebrano dwanaście pełnych koszy ułomków. Tych 
zaś, którzy jedli, było około pięciu tysięcy mężczyzn, nie licząc 
kobiet i dzieci. 



Katolicka Szkoła im. Jana Pawła II  602-212-1172 
Rada Rodziców Renata Wiertek 480-252-0122   
 
Polskie Anioły    480-788-4378 
Organista  Marek Święch                 480-528-1395 
 

Lektorzy  Kinga Ciupińska  602-993-4255  
 

Ministranci: Ks. Proboszcz   602-212-1172 
 
Rada Duszpasterska  Basia Kożuch 623-561-6514 
 

Komisja Finansowa   Andrzej Furga 602-710-0975 

Rycerze Kolumba      Tony Wojturski 646-206-7238 
 

Kolektorzy       Józef Podczerwiński 480-298-6101 
            
  
 

Koło Różańca Świętego 
„Róża M.B. Fatimskiej”  Helena Podczerwiński  480-298-6101 
„Róża Św. Józefa”           Władysław Baran            602-840-3059 
„Różą Św. Rodziny”       Janina Baran                    602-840-3059 
„Róża p.w. M.B.Cz.        Maria Piotrowicz     623-933-0782 
„Róża Św. Rodziny II”   Zbigniew Klamczyński   847-524-2945 
 

Kongres Polonii w Arizonie  
 Andrzej Niemyjski    602-384-4349 
 
ZHP – hm. Jadwiga Marciszewska     480-626-0355 
 

Konsultacja Anonimowych Alkoholików 623-262-8890 
 

Biblioteka          Agnieszka Karczmit       623-850-2662 
Wypożyczanie Sali  Sr. Iwona    602-212-1172 
 
Ogłoszenia w Biuletynie Sylwia   

 

Piąte przykazanie kościelne 
przypomina, że obowiązkiem 

katolika jest „troszczyć się 
o potrzeby wspólnoty Kościoła”. 

Na stronie, internetowej parafii 
istnieje możliwość finansowego 
wspierania naszej parafii.  
 
Naciśnij na zakładkę: 

 
WESPRZYJ DZIAŁALNOŚĆ NASZEJ 

PARAFII 
 przez PayPal możemy przesyłać 

swoje ofiary. Wszystkim Ofiarodawcom 
dziękujemy za wpłaty. Bóg zapłać! 

 

SUNDAY OFFERING / TACA 
7/5/2020 
SUNDAY OFFERING                 $ 1,756.00                     
KONTO BUDOWLANE              $ 1,565.00 
7/12/2020 
SUNDAY OFFERING                 $1,774.00 
  
 7/19/2020 
SUNDAY OFFERING                 $ 2,339.00 
 
7/26/2020 
SUNDAY OFFERING                 $1,558.00 
 
                    

BÓG ZAPŁAĆ  ZA ZŁOŻONE OFIARY ! 

5:30 pm S. Lorenc, E. Zub, Lobocki M,  
                R. Rebilas 

9:00 am K. Kwaśnik, M. Lobocki,                         
J. Marynowski, M. Turowski,                            
S. Pisz, J.Podczerwinski,   

11:00 am J. Bielawski, S. Bugała , T. 
Grabowy, A.Wojturski, Z. Sokołowski ,                       

A. Bigas 

7-19 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
7-26 B. Jurczyk, T. Brzozowska, B. Orville 
8-2 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
8-9 T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
8-16 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
8-23 T. Brzozowska, A. Furga, G. Sokolowska  
8-30 A. Furga, A. Jones, C. Maksimowski 
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SOBOTA, 1 sierpnia   
 

5:30 pm W Bogu wiadomej intencji 
+Monika Gregory w 2 r. śm. 
 

Niedziela, 2 sierpnia 
9:00 am  
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne łaski 
dla Rodziny, 
O błog. Boże dla Marka Niemyjskiego z ok. 20 urodzin 
+Aleksandra Niemyjska ,+Artur Plewa,+Tomasz 
Miluszkiewicz, +Teresa Mazurkiewicz,+Artur 
Jankowski,+Kazimiera Szczypiórkowska w miesiąc po śm. 
 

11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Zbigniewa  
Dzięk. W 6 rocz. ślubu Małgosi i Piotrka Stefaniak 
Dzięk. W 25 rocz. ślubu Renaty i Czesława Wiertek 
Dzięk.Za otrzymane łaski i z prośbą o dalsze dla Lily 
Koscielniak z ok. 21 urodzin 
Int. Przebłagalna Boga Ojca za grzechyRodziny Grabiec, 
Saj i Hancock 
Dziękcz. Za otrzymane łaski od Rodziny Serwach i 
Jackowski  
Prośba o zdrowie i opiekę M.B dla Rodziny Kaniuka 
O zdrowie dla Ireny Zwierzynskiej  
O zdrowie dla Renaty Konert 
O zdrowie dla Stanisławy Poręba 
+Danuta Jaświec, +Jerzy Czownicki,+Halina 
Wójcik,+Tadeusz Zwierzynski,+Jerzy Poręba,+Monika 
Nieborak 

 

 

WTOREK, 4 sierpnia  św. Jana Vianney 
8:00 am O zdrowie dla Barbary, Wiesia i Radka 
ŚRODA, 5 sierpnia 
7:00 pm +Józef Wilczek 
O błog. Boże i łaskę zdrowia dla Loni Grzybowskiej 
CZWARTEK, 6 sierpnia  Przemienienie Pańskie 
10:00 am  O zdrowie dla Ks. Wiesława 
Krupinskiego SJ 
+Franciszek Zarzecki 
PIĄTEK, 7 sierpnia   Pierwszy Piątek Miesiąca 
7:00 pm W Bogu wiadomej intencji 
O zdrowie dla Marianny Piotrowicz 
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SOBOTA , 8 sierpnia 

5:30 pm O Boże błog. dla Teodory i Zbigniewa 
Banasiewicz 
O szczęśliwą podróż dla Barbary i Alexa 
O Boże błog. dla Natalii Marii Ryciuk z ok 7 urodzin 
+Krystyna Świta oraz za zmarłych z Rodziny 
Tomaszewskich 
 

Niedziela, 9 sierpnia 
9:00  O błog. Boże dla Roberta Klamczynski z ok. 
urodzin 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne 
łaski dla Rodziny 
O błog. Boże dla Rodziny Zakrzaniuk 
+Artur Jankowski,+Teresa Mazurkiewicz, +Tomasz 
Miluszkiewicz,+Andrzej Plewa+Kazimiera 

Szczypiórkowska,+Andrzej i Słodownik i zmarli z 
Rodziny,+Zofia i +Józef Kotowski, za zmarłych z 
Rodzin Kotowski i Dobosz,+Irena i +Ryszard 
Wasilewski 
11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Zbigniewa  
O błog. Boże dla Marty Marciszewskiej z ok. 30 
urodzin 
Dzięk. I o błog. Boże dla Aliny i Jarosława Jaświec z 
ok. 37 rocz. ślubu 
O opiekę M.B. Dla Agnieszki z ok. urodzin 
+Mieczysław Orzoł,+Danuta Jaświec,+Kazimiera 
Szczypiórkowska 
 

WTOREK, 11 sierpnia św. Klary 
8:00 am O szczęśliwą operację i błog. Boże dla Elżbiety  
ŚRODA, 12 sierpnia 
7:00 pm +Zdzisław,+Anna i Franciszek, +Krzysztof 
Jurga 
CZWARTEK, 13 sierpnia 
 8:00 am  O zdrowie dla Barbary 
PIĄTEK, 14 sierpnia 
7:00 pm O Boże błog. i opiekę Matki 
Najśw. Dla Rodziny Kudła przez wst. Św. 
Maksymiliana Kolbe 
O zdrowie i błog. Boże dla Stanisława 
Wińskiego i Rodziny 
+Józef Matysewicz w rocz. śmierci 
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SOBOTA , 15  sierpnia 
Wniebowzięcie NMP 

5:30 pm O zdrowie dla Ks. Wiesława Krupinskiego 
Dzięk. I z prośbą o dalsze Boże błog. dla Janiny i 
Józefa Wiszniewskich z ok. 50 rocz. ślubu 
+Józef Bednarz 
 

Niedziela, 16 sierpnia 
9:00 am  
O zdrowie dla Janusza Szczypiórkowskiego z ok. 75 
ur. 
O zdrowie dla Zbyszka Klamczyńskiego i potrzebne 
łaski dla Rodziny, 
O zdrowie dla Ks. Wiesława Krupinskiego 
+Andrzej Plewa,+Tomasz Miluszkiewicz, +Teresa 
Mazurkiewicz,+Artur Jankowski,+Kazimiera 
Szczypiórkowska,+Karol Stefaniak,+Helena i +Karol 
Stefaniak w rocz. śm. 
 

11:00 am  
O zdrowie dla Doroty Włodarczyk 
O zdrowie dla Stasi i Zbigniewa  
O błog. Boże dla Jagody Marciszewskiej z ok. 18-tych 
urodzin 
O błog. Boże dla Natalii Marii Ryciuk z ok 7 urodzin 
+Grażyna Rzeźnik,+Danuta Jaświec,+Danuta Zajko 
w 3 rocz. śm. +Kazimiera Szczypiórkowska 
 



ADORACJA 
NAJŚWIĘTSZEGO 

SAKRAMENTU 
W każdy piątek od godziny 

6:00 do 7:00 wieczorem 
zapraszamy na adorację 

Najświętszego Sakramentu, 
modlitwę różańcową oraz 

Mszę świętą. 
 

 
NOWENNA DO MATKI 

BOSKIEJ 
CZĘSTOCHOWSKIEJ 

W każdą środę, bezpośrednio 
po Mszy świętej wieczorem 

modlimy się za 
wstawiennictem Matki Boskiej 
Częstochowskiej w intencjach 
naszych, naszych rodzin oraz  

w intencjach Ojczyzny. 

SOBOTA 1 NIEDZIELA 2 SIERPNIA 
5:30 pm Jacob D., Zabłocki D., Betlej E. 

9:00am Niemyjska E., Lobocki M., 
Zapolska M.   

11:00 am Wróblewski G., Olech A., 
Florczak L. 

 

SOBOTA 8 NIEDZIELA 9 SIERPNIA 
5:30 pm Jacob D.,Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Podczerwińska H., Stateczny K., 
Dub J. 

11:00 am Podlesiecki M., Maksimowski C., 
Opach G. 

 

SOBOTA 15 NIEDZIELA 16 SIERPNIA 
5:30 pm Jacob D., Betlej E., Zabłocki D. 

9:00 am Zapolska M., LobockiM., 
Niemyjska E.  

11:00 am Podlesiecki M., Olech A., 
Babiński K., Wrólewski G., Florczak W. 

 

SOBOTA 22 NIEDZIELA 23 SIERPNIA 
5:30 pm Jacob D., Betlej Ł., Zabłocki D. 

9:00am Podczerwińska H., Niemyjska E., 
Lobocki M.  

11:00 am Podlesiecki M., Maksimowski C., 
Olech A. 

OGARNIJMY MODLITWĄ WSZYSTKIMI CHORYMI W NASZEJ PARAFII                                 

Modlitwa o uzdrowienie za wstawiennictwem św. Szarbela                                                                       

Święty Ojcze Szarbelu, który wyrzekłeś się przyjemności światowych i żyłeś w 

pokorze i ukryciu w samotności eremu, a teraz przebywasz w chwale nieba, 

wstawiaj się za nami. Rozjaśnij nasze umysły i serca, utwierdź wiarę i 

wzmocnij wolę. Rozpal w nas miłość Boga i bliźniego. Pomagaj w wyborze 

dobra i unikania zła. Broń nas przed wrogami widzialnymi i niewidzialnymi i 

wspomagaj w naszej codzienności.  Za Twoim wstawiennictwem wielu ludzi otrzymało od Boga 

dar uzdrowienia duszy i ciała, rozwiązania problemów w sytuacjach po ludzku beznadziejnych. 

Wejrzyj na nas z miłością, a jeżeli będzie to zgodne z wolą Bożą, uproś nam u Boga łaskę, o którą 

pokornie prosimy, a przede wszystkim pomagaj nam iść codziennie drogą świętości do życia 

wiecznego. Amen. 

http://gazetacodzienna.pl/artykul/wiadomosci/relikwie-jana-pawla-ii-znajda-sie-w-skoczowskim-kociele-w-w-ap-piotra-i-pawa


BIBLIOTEKA 
Proszę Państwa, zapraszam do naszej Biblioteki 
Parafialnej, gdzie w tej chwili mamy ,, Kiermasz 
Książki’’.  
 Wiem, że może w obecnych czasach, bardzo 
trudnych dla nas wszystkich( epidemia, wakacje, 
era komputerów) książka jest mało popularna i 
poczytana ale zachęcam Państwa do wzięcia 
książki do ręki i przeczytania jej.  
 To ciągle jest jeszcze magia i niesamowite 
przeżycie literackie. Autor, pisarz, twórca oddaje w 
niej całą swoją duszę, serce i uczucia dla nas 
czytelników, żebyśmy poznali bohaterów i ich 
przygody oraz niesamowite historie, które 
wydarzyły się na świecie.                                      
 Czytając książkę zapominamy o całym 
otaczającym nas świecie, zagłębiamy się w jej 
atmosferze duchowości i poddajemy się jej 
nastrojowi. To jest to, co nie zastąpi nam komputer 
ani inne media. 
 Chcę, żeby książki były ciągle w obiegu i 
przechodziły z rąk do rąk, to znaczy, że są czytane 
i popularne, a o to chodzi twórcom i autorom bo  
takie jest zadanie ksiązki. 
 Więc zachęcam Państwa do zaglądania 
wśród wielu pozycji, coś dla siebie. Jest bardzo 
szeroki wybór książek o najrozmaitszej tematyce. 
Oprócz,,Kiermaszu Książek’’ - Biblioteka 
prowadzi swoją statutową działaność; tzn,, 
Wypożyczanie i zapoznawanie z Literaturą Polska i 
Światową. 
 
Z pozdrowieniem Agnieszka Karczmit 
 

 
 

Grand Knight Tony Wojturski 
   602-206-7238 
Faithfull Navigator Bogumił Horchem                  
480-837-8283 
Chaplain Ks. Jacek Wesołowski 
 
Najwyższy Rycerz Carl A. Anderson—oczekując 
na beatyfikację księdza Michaela MC Givney. 
 
Każdy z nas powinien zastanowić się, jak jego 
przykład może pogłębić nasze życie jako Rycerz 
Kolumba. Papież Franciszek w swojej adhortacji 
apostolskiej,,Evangelii Gaudium’’z 2013 r. 
pisze ,,Szczególnie proszę chrześcijan o 
oddawanie promiennego i atrakcyjnego 
świadectwa braterskiej komunii.  
 
Niech wszyscy podziwiają, jak troszczycie się i 
siebie nawzajem, jak zachęcacie się i 
towarzyszycie sobie nawzajem.Duchowy geniusz 
ks. McGivney leżał w jego natchnieniu do 
założenia braterskiego stowarzyszenia, do 
którego mogli by należec świeccy zonaci—
meżczyźni, którzy musieli być na świecie, aby 
wspierać swoje rodziny.  
 
W Rycerzach Kolumba ksiądz Mc Givney 
zaoferował tym meżczyznom, przyłączając się do 
bractwa poświęconego miłości i jedności. c.d.n. 
 
Zapraszamy mężczyzn do wstąpienia w nasze 
szeregi. Świadectwo wiary oraz pomoc 
potrzebującym, to cel, którymi kierują się 
Rycerze Kolumba. 
 
 
Módlmy się o powrót do zdrowia naszych 
Braci: Stefana Skotaka, Stanisława 
Pieńczykowskiego, Franciszka 
Niemyjskiego i Andrzeja Furgi i Wojtka 
Dub, Tadeusz Glod, Bryant Seyers. 
 
Vivat Jesus!                                               

  P.G.K. Lech Florczak 

 

 

https://www.google.com/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=2ahUKEwi56bbf5YPlAhVPHDQIHVUqC58QjRx6BAgBEAQ&url=https%3A%2F%2Fapkpure.com%2Frycerze-kolumba-beta%2Fcom.wRycerzeKolumba&psig=AOvVaw2HbetxuzGUiyIv6pd-ZTL4&ust=1570319374125884


 
 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

SAKRAMENT I KOMUNII SWIĘTEJ I BIERZMOWANIA W NASZEJ PARAFII                                          
4 PAŹDZIERNIKA  2020 roku  godzina 11:00 rano                            

Módlmy się za Dzieci, które w tym roku przystąpią do Sakramentów Świętych i ich Rodziców aby jak 
najlepiej przygotowały się na pierwsze Spotkanie z Jezusem Przebaczającym i w Eucharystii. 

PLAN SPOTKAŃ 
BIERZMOWANIE I KOMUNIA ŚWIĘTA    4 PAŹDZIERNIKA 2020 godz. 11:00  

 CZWARTEK,  24 września      I Próba w kościele 5:30 pm 
 SOBOTA, 26 września                Lekcja Religii i Próba śpiewu 

 NIEDZIELA, 27 września      II Próba  w kościele po Mszy 12:00pm 
                                                             15 minut próba śpiewu z Organistą  

 WTOREK, 29 września        5:30 pm   III PRÓBA GENERALNA 
     W miarę możliwości ze świadkami do Bierzmowania 

CZWARTEK,  1 października    SPOWIEDŹ  ŚW.  5:30 PM          dla dzieci, Rodziców, świadków 
                        Dzieci otrzymają Książeczkę Pierwsze Piątki Miesiąca 

 SOBOTA, 3 października  Dekoracja kościoła od godziny 11:00 am 
 

NIEDZIELA,  4  PAŹDZIERNIKA BIERZMOWANIE  i I KOMUNIA ŚW.                                                  
–  Zbiórka w Kościele  10:40 am 

BIAŁY TYDZIEŃ 
    ŚRODA,  7 października   Matki Bożej Różancowej  Przychodzimy w strojach komunijnych  6:20 pm:                        

z KSIĄŻECZKAMI I Z RÓŻAŃCEM na Nabożeństwo RÓŻAŃCOWE—odbędzie się poświęcenie książeczek 
i różańców komunijnych  

CZWARTEK, 8 października  Przychodzimy  – 6:20 pm:  Nabozeństwo Różańcowe Przychodzimy w strojach 
komunijnych  – 6:20 pm: z RÓŻAŃCEM  przynosimy prezenty komunijne do poświęcenia                                              

Dzieci otrzymają – Pamiątki I Komunii 
          






